様式第４４号
番　　　　　号
年　　月　　日
　　宮城県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（氏名）
 生　徒　等　事　故　報　告　書
　このたび，生徒（教職員）に事故が発生したので，私立学校法等施行細則第４条（第７条において準用する同規則第４条）の規定により報告します。
 記
　１　学校の名称
　２　事故内容
　　(1)事故発生日時
　　(2)事故発生場所
  　(3)事故の原因及び概況（具体的に記載すること。）
　３　事後処置等
　添付書類
　　知事が必要と認める書類